UUU E

LM
c  f &Ç01 'P1

J

XPE iuJTE

a Cristina de Freitas
RG: 24.312.081

www.euclidesd&cunha. sp. gov. b

f
MN]CRO DE EUCUDES DA CLNHA PAJL[STA

CNP) 67.662.437/0001-61
FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 088/2025.

"Dispõe sobre: Exonera Servidor
Público Municipal"

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 10  - EXONERAR, do emprego púlico
1.
 de natureza efetiva, a

servidora municipal senhora LUZPINIRA MARQUES DA SILVA,
portadora do RG: 25.191.733-2 SSP/SP e CPF: 181.941.548-
12, lotada no cargo feti,vo.,e AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS PESADOS.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, ao 01 (primeiro) dia do mês de Setembro
de 2025.

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.